CÔNG TY ĐIỆN LỰC LẠNG SƠN

ĐIỆN LỰC THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-ĐLTPLS Lạng Sơn, ngày     tháng   năm 2024

BÁO CÁO

Về sản lượng điện tiết kiệm khối các cơ quan Hành chính sự nghiệp

và chiếu sáng công cộng tuần 23 tháng 06 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân thành phố Lạng Sơn

Căn cứ văn bản số 531/UBND-KT ngày 23/04/2024 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc đẩy mạnh tiết kiệm điện và đảm bảo cung cấp điện trong mùa nắng

nóng năm 2024 trên địa Bàn tỉnh.

 Điện lực Thành Phố Lạng Sơn báo cáo UBND Thành Phố Lạng Sơn điện

năng tiêu thụ của các cơ quan HCSN và chiếu sáng công cộng trên địa bàn

Thành Phố Lạng Sơn tuần 23 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng số khách hàng thuộc đối tượng thống kê sản lượng: 219 khách

hàng. Trong đó có 129 khách hàng đã có đo xa thống kê báo cáo theo tuần; 90

khách hàng chưa có đo xa thống kê báo cáo theo tháng.

2. Số liệu thống kê điện năng tiêu thụ tuần 23 năm 2024 từ ngày 31/05 đến

06/06 như sau:

- Khối HCSN: Có 40 khách hàng, tổng điện năng tiêu thụ là 13.076 kWh,

thấp hơn tuần trước là 2.627 kWh, tương ứng giảm 16,72%. Trong tuần đại đa

số các cơ quan đều giảm so với tuần trước. Cụ thể: có 10/40 cơ quan đơn vị tăng

từ 1% đến 45% (tương ứng mức tăng từ 04kWh đến 35 kWh); 30/40 cơ quan

đơn vị giảm so với tuần trước.

- Khối CSCC có 89 điểm đo: Tổng điện năng tiêu thụ tuần là 27.712 kWh,

cao hơn tuần trước là 455 kWh, tương ứng tăng 1,66%. Các điểm đo chiếu sáng

công cộng, đa số đều giảm so với tuần trước, Tuy nhiên còn có 12 điểm đo tăng

trên 10% so với tuần trước, trong đó tăng nhiều nhất là khu vực phố đi bộ Kỳ

Lừa; khu vực cầu 17/10. (Chi tiết theo phụ lục I đính kèm).

Trên đây là kết quả theo dõi sản lượng điện tuần 23 năm 2024 của các

khách hàng cơ quan HCSN và CSCC trên địa bàn thành phố Lạng Sơn.

Điện lực Thành Phố Lạng Sơn xin được báo cáo UBND thành phố Lạng

Sơn nắm biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên (bản giấy);

- Đăng cổng thông tin điện tử thành phố;

- Các cơ quan thành phố Lạng Sơn;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Thanh

PHỤ LỤC I
TỔNG HỢP SẢN LƯỢNG ĐIỆN ĐƠN VỊ HCSN; CSCC TUẦN 23 CÓ SẢN LƯỢNG TĂNG TRÊN 10%

SO VỚI TUẦN TRƯỚC

STT Tên khách hàng Mã khách hàng

Sản lượng

tuần 23

(kWh)

Sản lượng

tuần 22

(kWh)

Sản lượng

tăng

(kWh)

Tỷ lệ tăng

(%)

I Cơ quan Hành chính sự nghiệp ( HCSN)

1  Hạt Kiểm Lâm thành phố Lạng Sơn PA11TXTX50759 93 72 21 29.48

2  Chi Cục thuế thành phố Lạng Sơn PA11TXTX50710 92 81 11 13.58

3  Uỷ Ban Nhân Dân P. Vĩnh Trại PA11TX0002961 72 60 12 20.27

4  UBND phường Hoàng Văn Thụ PA11TX0017365 74 51 23 44.67

5  Ban quản lý di tích Chùa Tiên PA11TXTX50294 112 77 35 45.45

II Khối cơ quan CSCC

1  Phòng Quản lý đô thị Thành phố (Cung Văn hóa tỉnh) PA11TX0017510 463 382 81 21.32

2  Phòng Quản Lý Đô Thị Thành Phố (thôn Nà Pàn) PA11TX0020713 181 111 70 63.51

3  Phòng Quản lý đô thị Thành phố (khu TĐC Khòn Lải) PA11TX0009081 713 614 99 16.15

4  Phòng Quản lý đô thị thành phố (trang trí Hàng Bát) PA11TX0021771 163 1 162 16183.00

5  Phòng Quản lý đô thị thành phố (phố đi bộ Lê Lai) PA11TX0021669 916 705 211 29.95

6  Phòng Quản lý đô thị Thành phố Lạng Sơn (cầu 17/10) PA11TX0017518 820 620 200 32.26

7  Phòng Quản lý đô thị Thành phố (rạp Đông Kinh) PA11TX0019008 1680 1520 160 10.53

		HOANG VAN NAM
	2024-06-07T16:39:44+0700
	HA NOI
	Ky so

		DAO XUAN THANH
	2024-06-07T16:43:53+0700
	HA NOI
	Ky so

		VU THI HONG VI
	2024-06-07T16:49:39+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU THI HONG VI
	2024-06-07T16:49:39+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU THI HONG VI
	2024-06-07T16:49:40+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi